Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28    ноября 2014 года                                                                                            №  _792__

п. Ферзиково

О внесении изменения в постановление

администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального

района «Ферзиковский район» от 27 ноября 2012

года № 484 «Об утверждении административного

регламента предоставления государственной

услуги «Выдача удостоверения ветерана труда и

удостоверения ветерана труда Калужской

области» администрацией (исполнительно-

распорядительным органом) муниципального

района «Ферзиковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом

Калужской области от 26 сентября 2005 года № 120-ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов

Калужской области отдельными полномочиями», Уставом муниципального района

«Ферзиковский район» и Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления администрацией (исполнительно-распорядительным

органом) муниципального района «Ферзиковский район» муниципальных услуг,

утвержденным постановлением администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 28

ноября 2011 года № 534, администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации (исполнительно-

распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 27

ноября 2012 года № 484 «Об утверждении административного регламента

предоставления государственной услуги «Выдача удостоверения ветерана труда и

ветерана труда Калужской области» (далее по тексту – административный

регламент) администрацией (исполнительно-распорядительным органом)

муниципального района «Ферзиковский район» следующее изменение:

1.1. Пункт 35 раздела V административного регламента «Досудебный

(внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа,

предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего

муниципальную услугу, а также должностных лиц, государственных или

муниципальных служащих» изложить в новой редакции:

«Наименование вышестоящих органов государственной власти и

должностных лиц, которым может быть адресовано обращение (жалоба) заявителя

в досудебном (внесудебном) порядке:

-- руководитель органа местного самоуправления.».

2. Разместить настоящее постановление в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципального района

«Ферзиковский район».

Глава администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»

                   А.В. Никитенко